ЧАСТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА
(ЧОУ ВО ТИУБ им.Н.Д. Демидова)

ПРИКАЗ

« 29» апреля  2021г.                                    №  01/29-04 л/с

 Об объявлении дополнительных нерабочих дней

 В соответствии с  Указом  Президента РФ от 23.04.2021г. № 242

 «Об установлении на территории РФ нерабочих дней в мае 2021г.»,

Приказом №334 от 28.04.2021г. Минобрнауки Росии «О деятельности

организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего

образования РФ, в период нерабочих дней в мае 2021г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работников кафедр, ректората, учебно-организационного сектора

с 4 мая по 7 мая 2021г. включительно перевести на удаленную

работу  с сохранением заработной платы (приложение №1);

2.  Работникам, привлеченным к трудовой деятельности в период

нерабочих дней, оплату произвести в одинарном размере

 ( приложение №2);

3. Нерабочие дни с 4 по 7 мая в табеле учета рабочего времени

обозначить в соответствии с характером занятости работников. В

отношении работников, указанных в пункте 3 настоящего

приказа, применить код «НОД»  (приложение №3);

4. Назначить, нижеуказанных лиц, ответственными за обеспечение с

4 по7 мая 2021г. функционирование инфраструктуры ЧОУ ВО

ТИУБ им.Н.Д. Демидова, в том числе информационно-

технологической:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.04.2021 15:04:34
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4

- ректора Щербакову Е.С.

- проректора по АХР Кочетова  Е.В.

- заведующего Учебным отделом Кашмину Е.И.

- системного администратора Илюшина С.А.

5.  Инспектору по кадрам Т.В. Петрусь ознакомить с приказом всех

работников организации .

6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение №1. Список работников, которые переводятся на

удаленную работу в период с 4 мая по 7 мая 2021г.

Приложение №2. Список работников, которые в период с 4 мая

по 7 мая 2021г. продолжают работать по обычному графику.

Приложение № 3 Список работников, которым в период с 4 мая

по 7 мая 2021г. объявлены нерабочие дни.

Ректор                                                                                  Е.С. Щербакова

Приложение №1

Список работников

которые с 4 мая по 7 мая переводятся на удаленную работу

 Вейс Т.П.

 Веселов В.И.

 Власенко Е.Е.

 Волкова Я.Ю.

 Гришина Т.Н.

 Ильин Р.А.

 Кадисон И.В.

 Кадисон Ю.Б.

 Красноглазов А.Ю.

 Маркс Ю.А.

 Маслова А.Е.

 Ошевнев О.Е.

 Пацула А.В.

 Петрусь Т.В.

 Петрушин А.Г.

 Пилюкова С.Н.

 Пытина В.Ю.

 Рязанцев С.В.

 Тарасова И.В.

 Фейгельман Н.В.

 Яровова В.В.

 Ярославцева А.Е.

Приложение №2

Список работников, которые в период с 4 мая по 7 мая 2021г.

продолжают работу по обычному графику

 Величко Л.М.

 Воронкова Н.В.

 Иванова К.А.

 Илюшин С.А.

 Кашмина Е.И.

 Кочетов Е.В.

 Кузнецов Д.Е.

 Ледовская Я.А.

 Мелькумянц А.А.

 Семенова И.Г.

 Страхова И.П.

 Фейгельман А.В.

 Щеглова О.А.

 Щербакова Е.С.

Приложение № 3

Список работников

У которых в период с 4 мая по 7 мая 2021г.объявлены нерабочие

дни

 Боброва С.В.

 Глухова Е.М.

 Гольтяков Д.А.

 Доброва Л.М.

 Епимахова М.В.

 Илюхина Л.С.

 Колесникова М.И.

 Минайчева Г.В.

 Мордашова А.А.

 Никонова Т.Н.

 Харитонова Т.М.

 Шарапова И.В.

	ЧАСТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	В соответствии с  Указом  Президента РФ от 23.04.2021г. № 242
	«Об установлении на территории РФ нерабочих дней в мае 2021г.», Приказом №334 от 28.04.2021г. Минобрнауки Росии «О деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего образования РФ, в период нерабочих дней в мае 2021г.»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Работников кафедр, ректората, учебно-организационного сектора с 4 мая по 7 мая 2021г. включительно перевести на удаленную работу  с сохранением заработной платы (приложение №1);
	2.  Работникам, привлеченным к трудовой деятельности в период нерабочих дней, оплату произвести в одинарном размере
	( приложение №2);
	3. Нерабочие дни с 4 по 7 мая в табеле учета рабочего времени обозначить в соответствии с характером занятости работников. В отношении работников, указанных в пункте 3 настоящего приказа, применить код «НОД»  (приложение №3);
	4. Назначить, нижеуказанных лиц, ответственными за обеспечение с 4 по7 мая 2021г. функционирование инфраструктуры ЧОУ ВО ТИУБ им.Н.Д. Демидова, в том числе информационно- технологической:
	- ректора Щербакову Е.С.
	- проректора по АХР Кочетова  Е.В.
	- заведующего Учебным отделом Кашмину Е.И.
	- системного администратора Илюшина С.А.
	5.  Инспектору по кадрам Т.В. Петрусь ознакомить с приказом всех работников организации .
	6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
	Приложение №1. Список работников, которые переводятся на удаленную работу в период с 4 мая по 7 мая 2021г.
	Приложение №2. Список работников, которые в период с 4 мая по 7 мая 2021г. продолжают работать по обычному графику.
	Приложение № 3 Список работников, которым в период с 4 мая по 7 мая 2021г. объявлены нерабочие дни.